
Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen C - 40m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 189  Jurian van Lohuizen AV ' 34 7,2
1 193  Taco van der Werff AV ' 34 7,2
3 183  Mick Berends AV ' 34 7,3
4 306 Ceder Kloppers Hanzesport 7,4
5 307 Oscar Greven Hanzesport 7,5
6 41  David Sahetapy Ciko '66 7,6
6 317 Thijn Meijer Hanzesport 7,6
8 40  Tom Egbers Ciko '66 7,9
8 185  Robin Damen AV ' 34 7,9
10 187  Robin Fortgens AV ' 34 8,0
10 247 Pim Langkamp Daventria 8,0
12 38  Mylan van Meeuwen Ciko '66 8,2
12 179 Lauri Huleman AV ' 34 8,2
12 191  Dylan Rietveld AV ' 34 8,2
15 309 Sjoerd Ekhardt Hanzesport 8,3
16 188  Luc Jansen AV ' 34 8,5
17 190  Maarten Mandemaker AV ' 34 8,6
17 314 Coen Groot Oonk Hanzesport 8,6
19 312 Jurre Klein Bleumink Hanzesport 8,7
19 313 Wouter Jonker Hanzesport 8,7
21 192  Matthijs Welling AV ' 34 8,8
21 310 Mylan Voskamp Hanzesport 8,8
23 39  Wiebe van Ligten Ciko '66 8,9
24 311 Tije Kuijper Hanzesport 9,0
25 318 Nathan Greven Hanzesport 11,5

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen C - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 306 Ceder Kloppers Hanzesport 3,17
2 307 Oscar Greven Hanzesport 2,97
2 189  Jurian van Lohuizen AV ' 34 2,97
4 313 Wouter Jonker Hanzesport 2,93
5 317 Thijn Meijer Hanzesport 2,80
6 40  Tom Egbers Ciko '66 2,76
7 187  Robin Fortgens AV ' 34 2,71
8 179 Lauri Huleman AV ' 34 2,70
9 193  Taco van der Werff AV ' 34 2,67
9 41  David Sahetapy Ciko '66 2,67
11 309 Sjoerd Ekhardt Hanzesport 2,66
12 191  Dylan Rietveld AV ' 34 2,63
12 185  Robin Damen AV ' 34 2,63
14 312 Jurre Klein Bleumink Hanzesport 2,61
15 247 Pim Langkamp Daventria 2,54
16 183  Mick Berends AV ' 34 2,51
17 190  Maarten Mandemaker AV ' 34 2,46
18 38  Mylan van Meeuwen Ciko '66 2,39



19 39  Wiebe van Ligten Ciko '66 2,36
20 314 Coen Groot Oonk Hanzesport 2,34
21 310 Mylan Voskamp Hanzesport 2,31
22 192  Matthijs Welling AV ' 34 2,27
23 188  Luc Jansen AV ' 34 2,16
24 318 Nathan Greven Hanzesport 2,10
25 311 Tije Kuijper Hanzesport 1,95

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen B - 40m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 26  Bas Rooswinkel Ciko '66 6,9
2 24  Nando Kramer Ciko '66 7,0
3 175  Job van der Stoel AV ' 34 7,2
4 176  Nout Wardenburg AV ' 34 7,3
5 25  Koen van Ligten Ciko '66 7,5
5 298 Maarten Snelder Hanzesport 7,5
7 172  Floris Bob van Elzelingen AV ' 34 7,8
7 295 Hidde Sechel Hanzesport 7,8
9 244 Wietse Koot Daventria 8,1
10 174  Jochem Slinkman AV ' 34 8,2
11 27  Max Potkamp Ciko '66 8,8
12 297 Martijn Jonker Hanzesport 11,4

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen B - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 26  Bas Rooswinkel Ciko '66 3,53
2 24  Nando Kramer Ciko '66 3,20
3 176  Nout Wardenburg AV ' 34 3,03
4 298 Maarten Snelder Hanzesport 3,01
5 175  Job van der Stoel AV ' 34 2,98
6 295 Hidde Sechel Hanzesport 2,79
7 172  Floris Bob van Elzelingen AV ' 34 2,78
8 25  Koen van Ligten Ciko '66 2,68
9 244 Wietse Koot Daventria 2,63
10 27  Max Potkamp Ciko '66 2,54
11 174  Jochem Slinkman AV ' 34 2,38
12 297 Martijn Jonker Hanzesport 2,12

13 Mei 
2005
Uitslagen: Jongens Pupillen B - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 25  Koen van Ligten Ciko '66 24,85
2 26  Bas Rooswinkel Ciko '66 23,40



3 298 Maarten Snelder Hanzesport 22,34
4 175  Job van der Stoel AV ' 34 20,47
5 24  Nando Kramer Ciko '66 19,86
6 176  Nout Wardenburg AV ' 34 15,80
7 27  Max Potkamp Ciko '66 14,01
8 174  Jochem Slinkman AV ' 34 13,45
9 172  Floris Bob van Elzelingen AV ' 34 11,51
10 295 Hidde Sechel Hanzesport 10,90
11 297 Martijn Jonker Hanzesport 9,36
12 244 Wietse Koot Daventria 8,99

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongen Pupillen A 1e jrs. - 
60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 162 Wouter Weyn AV ' 34 9,2
1 290 Jimmy Brandt Hanzesport 9,2
3 235 Gijs Langkamp Daventria 9,3
3 283 Kevin van Kooij Hanzesport 9,3
5 152 Nick Barelds AV ' 34 9,6
6 155 Mark Grasmeijer AV ' 34 9,7
7 2 Mitchel Emerenciana Ciko '66 10,0
8 153 Auke van Dijk AV ' 34 10,1
8 154 Lennart Eringfeld AV ' 34 10,1
10 238 Joris van de Weerd Daventria 10,5
11 1 Yoran van Meeuwen Ciko '66 10,6
11 72 Jessen Jansen Ciko '66 10,6
13 159 Rutger Mandemaker AV ' 34 10,7
14 157 Yvo Jansen AV ' 34 10,8
14 161 Daniël Oderkerk AV ' 34 10,8
14 320 Leander Kiers Daventria 10,8
17 289 Bram de Wilde Hanzesport 10,9
18 163 Frank Zegers AV ' 34 11,0
19 236 Jasper Riksen Daventria 11,1
20 280 Djori van Laaracker Hanzesport 11,3
21 156 Rutger de Haan AV ' 34 11,4
21 286 Jochem Vermeij Hanzesport 11,4
23 234 Jos Herbrink Daventria 12,1
24 160 Erik Muller AV ' 34 12,3

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongen Pupillen A 1e jrs. - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 235 Gijs Langkamp Daventria 3,87
2 162 Wouter Weyn AV ' 34 3,62
3 154 Lennart Eringfeld AV ' 34 3,53
4 290 Jimmy Brandt Hanzesport 3,51



5 155 Mark Grasmeijer AV ' 34 3,50
6 153 Auke van Dijk AV ' 34 3,46
7 152 Nick Barelds AV ' 34 3,31
8 283 Kevin van Kooij Hanzesport 3,29
9 1 Yoran van Meeuwen Ciko '66 3,24
10 159 Rutger Mandemaker AV ' 34 3,22
11 289 Bram de Wilde Hanzesport 3,19
12 238 Joris van de Weerd Daventria 3,15
13 2 Mitchel Emerenciana Ciko '66 3,11
14 280 Djori van Laaracker Hanzesport 2,97
15 286 Jochem Vermeij Hanzesport 2,96
16 161 Daniël Oderkerk AV ' 34 2,93
17 236 Jasper Riksen Daventria 2,82
17 163 Frank Zegers AV ' 34 2,82
19 157 Yvo Jansen AV ' 34 2,80
19 320 Leander Kiers Daventria 2,80
21 234 Jos Herbrink Daventria 2,74
22 72 Jessen Jansen Ciko '66 2,71
23 160 Erik Muller AV ' 34 2,55
24 156 Rutger de Haan AV ' 34 2,52

13 Mei 
2005
Uitslagen: Jongen Pupillen A 1e jrs. - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 290 Jimmy Brandt Hanzesport 28,86
2 162 Wouter Weyn AV ' 34 25,05
3 155 Mark Grasmeijer AV ' 34 24,87
4 235 Gijs Langkamp Daventria 24,06
5 154 Lennart Eringfeld AV ' 34 23,22
6 280 Djori van Laaracker Hanzesport 22,98
7 1 Yoran van Meeuwen Ciko '66 22,00
8 152 Nick Barelds AV ' 34 20,97
9 283 Kevin van Kooij Hanzesport 20,82
10 159 Rutger Mandemaker AV ' 34 20,21
11 153 Auke van Dijk AV ' 34 19,17
12 163 Frank Zegers AV ' 34 18,94
13 72 Jessen Jansen Ciko '66 18,63
14 236 Jasper Riksen Daventria 18,37
15 238 Joris van de Weerd Daventria 18,12
16 161 Daniël Oderkerk AV ' 34 17,74
17 234 Jos Herbrink Daventria 17,24
18 289 Bram de Wilde Hanzesport 14,08
19 2 Mitchel Emerenciana Ciko '66 13,44
20 320 Leander Kiers Daventria 13,22
21 156 Rutger de Haan AV ' 34 13,20
22 286 Jochem Vermeij Hanzesport 13,03
23 160 Erik Muller AV ' 34 12,51
24 157 Yvo Jansen AV ' 34 12,08

Medaillewedstrijd CD



13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen A 2e jrs. - 60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 145 Ruben van Dijk AV ' 34 9,2
2 147 Max Halm AV ' 34 9,3
3 5 Tom Kraus Ciko '66 9,4
4 149 Loran de Hollander AV ' 34 9,5
5 150 Mark de Hoop AV ' 34 9,7
5 224 Jasper Bakkers Daventria 9,7
5 322 Mark Bossink Ciko '66 9,7
8 148 Lukas Hoes AV ' 34 10,0
8 229 Diede Bongertman Daventria 10,0
10 225 Kees Koot Daventria 10,2
10 227 Guus Veldmate Daventria 10,2
10 228 Hidde ter Woord Daventria 10,2
13 3 Robin Cremers Ciko '66 10,3
13 151 Bas Oudenhuijsen AV ' 34 10,3
15 4 Jonne Keijzer Ciko '66 10,6
16 146 Luuk van Empel AV ' 34 10,8
17 7 David Meurs Ciko '66 10,9
18 6 Ivar-Jarl Stinnissen Ciko '66 11,5

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Pupillen A 2e jrs. - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 145 Ruben van Dijk AV ' 34 4,26
2 147 Max Halm AV ' 34 3,90
3 227 Guus Veldmate Daventria 3,70
4 322 Mark Bossink Ciko '66 3,66
5 149 Loran de Hollander AV ' 34 3,62
6 224 Jasper Bakkers Daventria 3,57
7 228 Hidde ter Woord Daventria 3,55
8 225 Kees Koot Daventria 3,50
9 151 Bas Oudenhuijsen AV ' 34 3,48
10 4 Jonne Keijzer Ciko '66 3,47
11 5 Tom Kraus Ciko '66 3,46
12 150 Mark de Hoop AV ' 34 3,45
13 146 Luuk van Empel AV ' 34 3,09
14 7 David Meurs Ciko '66 3,08
15 3 Robin Cremers Ciko '66 3,00
16 148 Lukas Hoes AV ' 34 2,94
17 229 Diede Bongertman Daventria 2,93
18 6 Ivar-Jarl Stinnissen Ciko '66 2,76

13 Mei 
2005
Uitslagen: Jongens Pupillen A 2e jrs. - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 149 Loran de Hollander AV ' 34 28,93



2 147 Max Halm AV ' 34 28,31
3 145 Ruben van Dijk AV ' 34 27,35
4 4 Jonne Keijzer Ciko '66 25,88
5 5 Tom Kraus Ciko '66 24,85
6 151 Bas Oudenhuijsen AV ' 34 22,62
7 150 Mark de Hoop AV ' 34 19,43
8 224 Jasper Bakkers Daventria 18,97
9 228 Hidde ter Woord Daventria 18,61
10 148 Lukas Hoes AV ' 34 17,43
11 225 Kees Koot Daventria 17,25
12 322 Mark Bossink Ciko '66 16,42
13 7 David Meurs Ciko '66 15,85
14 146 Luuk van Empel AV ' 34 14,79
15 227 Guus Veldmate Daventria 14,24
16 6 Ivar-Jarl Stinnissen Ciko '66 12,08
17 3 Robin Cremers Ciko '66 10,51

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 1e jrs. - Hoogspringen

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 266 Luuk Frankemölle Hanzesport 1,40
2 129 Marcus Stout AV ' 34 1,35
3 127 Erik Lont AV ' 34 1,30
3 123 Stan Barelds AV ' 34 1,30
5 126 Nick Lankwarden AV ' 34 1,25
6 260 Giliam Ganzevles Hanzesport 1,20
6 216 Pieter Luinstra Daventria 1,20
6 128 Simon de Regt AV ' 34 1,20
6 51 Emiel Kalter Ciko '66 1,20
10 218 Sjoerd van de Weerd Daventria 1,15
10 125 Darryn Hoeve AV ' 34 1,15
10 124 Luuk Boevink AV ' 34 1,15
10 67 Casper van Eijck Ciko '66 1,15
14 265 Sjoerd van der Velde Hanzesport 1,10
14 261 Fenno Vermeij Hanzesport 1,10
14 215 Guus Loman Daventria 1,10
14 68 Frank van Hoof Ciko '66 1,10
14 48 Jesse Reith Ciko '66 1,10
19 49 Sid Heitkönig Ciko '66 1,05
20 217 Stef Tervelde Daventria 1,00

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 1e jrs. - Discuswerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 129 Marcus Stout AV ' 34 18,21
2 127 Erik Lont AV ' 34 16,25
3 266 Luuk Frankemölle Hanzesport 14,54
4 128 Simon de Regt AV ' 34 14,36



5 123 Stan Barelds AV ' 34 13,14
6 126 Nick Lankwarden AV ' 34 12,81
7 265 Sjoerd van der Velde Hanzesport 12,29
8 47 Ernst Raanhuis Ciko '66 12,25
9 51 Emiel Kalter Ciko '66 12,20
10 125 Darryn Hoeve AV ' 34 11,38
11 218 Sjoerd van de Weerd Daventria 11,37
12 260 Giliam Ganzevles Hanzesport 11,11
13 216 Pieter Luinstra Daventria 10,73
14 68 Frank van Hoof Ciko '66 10,70
15 261 Fenno Vermeij Hanzesport 10,30
16 215 Guus Loman Daventria 10,20
17 48 Jesse Reith Ciko '66 10,19
18 217 Stef Tervelde Daventria 10,18
19 264 Abe Roosma Hanzesport 9,59
20 49 Sid Heitkönig Ciko '66 8,65
21 67 Casper van Eijck Ciko '66 8,54
22 124 Luuk Boevink AV ' 34 8,46

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 1e jrs. - Discuswerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 129 Marcus Stout AV ' 34 7,59
2 123 Stan Barelds AV ' 34 6,81
3 127 Erik Lont AV ' 34 6,78
4 266 Luuk Frankemölle Hanzesport 6,77
5 125 Darryn Hoeve AV ' 34 6,74
6 126 Nick Lankwarden AV ' 34 6,38
7 260 Giliam Ganzevles Hanzesport 6,34
8 47 Ernst Raanhuis Ciko '66 5,88
9 261 Fenno Vermeij Hanzesport 5,75
10 218 Sjoerd van de Weerd Daventria 5,74
11 49 Sid Heitkönig Ciko '66 5,65
12 128 Simon de Regt AV ' 34 5,60
13 265 Sjoerd van der Velde Hanzesport 5,39
14 67 Casper van Eijck Ciko '66 5,30
15 216 Pieter Luinstra Daventria 5,20
16 215 Guus Loman Daventria 4,86
17 264 Abe Roosma Hanzesport 4,67
17 68 Frank van Hoof Ciko '66 4,67
19 217 Stef Tervelde Daventria 4,35
20 51 Emiel Kalter Ciko '66 4,10
21 124 Luuk Boevink AV ' 34 4,07

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 1e jrs. - 1000m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 127 Erik Lont AV ' 34 03:27,8
2 126 Nick Lankwarden AV ' 34 03:28,0



3 129 Marcus Stout AV ' 34 03:33,9
4 48 Jesse Reith Ciko '66 03:36,9
5 128 Simon de Regt AV ' 34 03:42,9
6 265 Sjoerd van der Velde Hanzesport 03:44,0
7 266 Luuk Frankemölle Hanzesport 03:46,6
8 51 Emiel Kalter Ciko '66 03:48,2
9 49 Sid Heitkönig Ciko '66 03:49,0
10 67 Casper van Eijck Ciko '66 03:55,1
11 123 Stan Barelds AV ' 34 03:58,3
12 124 Luuk Boevink AV ' 34 03:59,8
13 47 Ernst Raanhuis Ciko '66 04:06,2
15 68 Frank van Hoof Ciko '66 04:06,5
14 260 Giliam Ganzevles Hanzesport 04:06,4
16 216 Pieter Luinstra Daventria 04:08,4
17 125 Darryn Hoeve AV ' 34 04:18,0
18 215 Guus Loman Daventria 04:23,2
19 217 Stef Tervelde Daventria 04:29,5
20 218 Sjoerd van de Weerd Daventria 04:39,6
21 264 Abe Roosma Hanzesport 04:47,6
22 261 Fenno Vermeij Hanzesport 05:10,1

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 2e jrs. - Hoogspringen

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 204 Remco Bos Daventria 1,50
2 205 Thijs Koers Daventria 1,40
2 119 Anton de Regt AV ' 34 1,40
2 46 Storm Potkamp Ciko '66 1,40
5 208 Davy Spijkerman Daventria 1,35
5 206 Brian Rispens Daventria 1,35
5 70 Aftaab Elahi Ciko '66 1,35
8 122 Sjoerd Voetdijk AV ' 34 1,30
8 120 Roy Schouten AV ' 34 1,30
8 114 Jan Jaap de Groot AV ' 34 1,30
8 69 Chris Sanchez-Garcia Ciko '66 1,30
12 117 Mike van Megen AV ' 34 1,25
13 54 Gerard Gademan Ciko '66 1,20
13 50 Tjeerd Verveda Ciko '66 1,20
13 45 Victor Jellema Ciko '66 1,20
13 44 Manno Laan Ciko '66 1,20
17 118 Remco Pollé AV ' 34 1,15
17 116 Casper van Leeningen AV ' 34 1,15
17 113 Melvin Deugd AV ' 34 1,15
17 43 Max Tak Ciko '66 1,15
21 209 Martijn Willems Daventria 1,10
21 115 Rinse Krist AV ' 34 1,10
21 112 Yannick Buitenhuis AV ' 34 1,10
21 53 Bob Goossen Ciko '66 1,10

Medaillewedstrijd CD



13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 2e jrs. - Discuswerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 208 Davy Spijkerman Daventria 24,57
2 206 Brian Rispens Daventria 23,86
3 117 Mike van Megen AV ' 34 22,35
4 44 Manno Laan Ciko '66 22,17
5 204 Remco Bos Daventria 20,80
6 69 Chris Sanchez-Garcia Ciko '66 20,20
7 119 Anton de Regt AV ' 34 20,17
8 46 Storm Potkamp Ciko '66 19,18
9 120 Roy Schouten AV ' 34 18,72
10 70 Aftaab Elahi Ciko '66 18,47
11 45 Victor Jellema Ciko '66 17,90
12 116 Casper van Leeningen AV ' 34 17,52
13 112 Yannick Buitenhuis AV ' 34 16,99
14 52 Jan van Dorp Ciko '66 16,27
15 258 Steffan Pelkman Hanzesport 15,25
16 54 Gerard Gademan Ciko '66 15,18
17 209 Martijn Willems Daventria 15,15
18 42 Joppe Klein Breteler Ciko '66 14,83
19 53 Bob Goossen Ciko '66 14,46
20 205 Thijs Koers Daventria 14,21
21 259 Sibren Kamstra Hanzesport 13,87
22 114 Jan Jaap de Groot AV ' 34 13,36
23 122 Sjoerd Voetdijk AV ' 34 12,84
24 43 Max Tak Ciko '66 12,59
25 50 Tjeerd Verveda Ciko '66 12,52
26 118 Remco Pollé AV ' 34 12,36
27 113 Melvin Deugd AV ' 34 11,88
28 115 Rinse Krist AV ' 34 11,55

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 2e jrs. - Kogelstoten

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 117 Mike van Megen AV ' 34 10,34
2 44 Manno Laan Ciko '66 9,86
3 46 Storm Potkamp Ciko '66 9,40
4 208 Davy Spijkerman Daventria 8,84
5 204 Remco Bos Daventria 8,69
6 119 Anton de Regt AV ' 34 8,32
7 45 Victor Jellema Ciko '66 8,27
8 70 Aftaab Elahi Ciko '66 8,25
9 69 Chris Sanchez-Garcia Ciko '66 8,15
10 206 Brian Rispens Daventria 7,61
11 42 Joppe Klein Breteler Ciko '66 7,14
12 112 Yannick Buitenhuis AV ' 34 7,03
13 114 Jan Jaap de Groot AV ' 34 6,87
14 50 Tjeerd Verveda Ciko '66 6,71



14 205 Thijs Koers Daventria 6,71
16 53 Bob Goossen Ciko '66 6,60
17 54 Gerard Gademan 6,59
18 116 Casper van Leeningen AV ' 34 6,56
19 120 Roy Schouten AV ' 34 6,38
20 259 Sibren Kamstra Hanzesport 6,23
21 258 Steffan Pelkman Hanzesport 6,20
22 122 Sjoerd Voetdijk AV ' 34 6,17
23 52 Jan van Dorp Ciko '66 6,14
24 209 Martijn Willems Daventria 6,05
24 43 Max Tak Ciko '66 6,05
26 113 Melvin Deugd AV ' 34 5,76
27 115 Rinse Krist AV ' 34 5,43
28 118 Remco Pollé AV ' 34 4,91

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren D 2e jrs. - 1000m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 204 Remco Bos Daventria 03:13,4
2 116 Casper van Leeningen AV ' 34 03:15,8
3 70 Aftaab Elahi Ciko '66 03:16,0
4 119 Anton de Regt AV ' 34 03:23,3
5 205 Thijs Koers Daventria 03:33,5
6 112 Yannick Buitenhuis AV ' 34 03:35,9
7 206 Brian Rispens Daventria 03:36,1
8 42 Joppe Klein Breteler Ciko '66 03:36,8
9 52 Jan van Dorp Ciko '66 03:37,9
10 50 Tjeerd Verveda Ciko '66 03:38,5
11 118 Remco Pollé AV ' 34 03:40,5
12 120 Roy Schouten AV ' 34 03:43,0
13 54 Gerard Gademan Ciko '66 03:43,1
14 113 Melvin Deugd AV ' 34 03:53,3
15 258 Steffan Pelkman Hanzesport 03:54,8
16 209 Martijn Willems Daventria 03:58,6
17 259 Sibren Kamstra Hanzesport 03:58,8
18 115 Rinse Krist AV ' 34 03:59,9
19 53 Bob Goossen Ciko '66 04:03,2
20 114 Jan Jaap de Groot AV ' 34 04:06,1
21 122 Sjoerd Voetdijk AV ' 34 04:12,5
22 117 Mike van Megen AV ' 34 04:12,7
23 208 Davy Spijkerman Daventria 04:18,8

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren C - Hoogspringen

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 198 Sander Gelissen Daventria 1,70
2 82  Koen Bonekamp AV ' 34 1,45
3 92  Niels Tamminga AV ' 34 1,40
3 86  Jodimar Hokke AV ' 34 1,40



3 85  Jasper Heil AV ' 34 1,40
6 88  Leon Rombouts AV ' 34 1,35
7 90  Stijn Verheul AV ' 34 1,30
7 89  Emiel Schutte AV ' 34 1,30
7 84  Glenn Bruins AV ' 34 1,30
10 252 Dirk Wisman Hanzesport 1,15
10 83  Wietse Bouwknegt AV ' 34 1,15
12 81  Joost Beenes AV ' 34 1,10

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren C - Speerwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 56  Joffrey van Aalst Ciko '66 43,35
2 90  Stijn Verheul AV ' 34 35,83
3 92  Niels Tamminga AV ' 34 30,48
4 198 Sander Gelissen Daventria 29,68
5 84  Glenn Bruins AV ' 34 28,91
6 86  Jodimar Hokke AV ' 34 27,76
7 88  Leon Rombouts AV ' 34 24,19
8 89  Emiel Schutte AV ' 34 23,60
9 85  Jasper Heil AV ' 34 23,39
10 82  Koen Bonekamp AV ' 34 22,63
11 81  Joost Beenes AV ' 34 22,46
12 83  Wietse Bouwknegt AV ' 34 20,94
13 252 Dirk Wisman Hanzesport 17,78

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Jongens Junioren C - 800m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 198 Sander Gelissen Daventria 02:16,7
2 84  Glenn Bruins AV ' 34 02:22,4
3 86  Jodimar Hokke AV ' 34 02:26,9
4 82  Koen Bonekamp AV ' 34 02:29,2
5 88  Leon Rombouts AV ' 34 02:44,9
6 83  Wietse Bouwknegt AV ' 34 02:49,0
7 92  Niels Tamminga AV ' 34 02:51,2
8 89  Emiel Schutte AV ' 34 02:54,4
9 85  Jasper Heil AV ' 34 02:55,6
10 252 Dirk Wisman Hanzesport 03:02,3
11 81  Joost Beenes AV ' 34 03:06,8

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen C - 40m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 245 Annamarth Hoogland Daventria 7,2



2 182 Lieneke Stoop AV ' 34 7,5
3 34 Jana Sevenhuijsen Ciko '66 7,8
3 321 Coreau Benschop AV ' 34 7,8
5 35 Benthe König Ciko '66 7,9
5 37 Irene Raanhuis Ciko '66 7,9
5 180 Eva Janssen AV ' 34 7,9
8 303 Nicole Heuvelink Hanzesport 8,0
9 302 Lieke Neplenbroek Hanzesport 8,1
10 181 Emma Moll AV ' 34 8,2
10 304 Roos Verheijden Hanzesport 8,2
12 71 Ellen ten Kate Ciko '66 8,3
13 194 Imre Blijleven AV ' 34 8,5
14 178 Nienke Grasmeijer AV ' 34 8,6
15 301 Mijke Zuydweg Hanzesport 8,8
16 36 Seda van Faasen Ciko '66 8,9
17 319 Eva de Wilde Hanzesport 9,0
18 315 Eva Oosten van Hanzesport 9,6

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen C - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 245 Annamarth Hoogland Daventria 3,06
2 34 Jana Sevenhuijsen Ciko '66 2,95
3 35 Benthe König Ciko '66 2,89
4 321 Coreau Benschop AV ' 34 2,87
5 182 Lieneke Stoop AV ' 34 2,83
6 303 Nicole Heuvelink Hanzesport 2,69
7 180 Eva Janssen AV ' 34 2,68
8 178 Nienke Grasmeijer AV ' 34 2,47
9 304 Roos Verheijden Hanzesport 2,45
10 302 Lieke Neplenbroek Hanzesport 2,43
10 71 Ellen ten Kate Ciko '66 2,43
12 181 Emma Moll AV ' 34 2,39
13 37 Irene Raanhuis Ciko '66 2,33
14 33 Lotte de Haar Ciko '66 2,30
15 36 Seda van Faasen Ciko '66 2,29
15 194 Imre Blijleven AV ' 34 2,29
17 319 Eva de Wilde Hanzesport 2,19
18 301 Mijke Zuydweg Hanzesport 2,13
19 315 Eva Oosten van Hanzesport 2,05

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen B - 40m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 166  Melissa de Haan AV ' 34 6,8
1 171  Jelynn Timisela AV ' 34 6,8



1 241 Yasmin Kammeron Daventria 6,8
4 29  Anne Egbers Ciko '66 6,9
5 28  Esther Bouwmeister Ciko '66 7,0
6 165  Michelle de Graaf AV ' 34 7,3
6 240 Welmoed Jonker Daventria 7,3
8 291 Lisa Oosten van Hanzesport 7,6
9 30  Mella Fuchs Ciko '66 7,7
10 31  Merel Eline Leenen Ciko '66 7,8
10 239 Jos Harleman Daventria 7,8
12 32  Mirthe van Ruller Ciko '66 8,0
12 169  Romy Pechler AV ' 34 8,0
14 168  Maartje Mol AV ' 34 8,1
15 170  Esther de Regt AV ' 34 8,2
15 293 Myriam Lubbers Hanzesport 8,2
17 294 Jasmijn Lofvers Hanzesport 10,5

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen B - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 29  Anne Egbers Ciko '66 3,63
2 166  Melissa de Haan AV ' 34 3,60
3 241 Yasmin Kammeron Daventria 3,47
4 171  Jelynn Timisela AV ' 34 3,30
5 28  Esther Bouwmeister Ciko '66 3,25
5 240 Welmoed Jonker Daventria 3,25
7 291 Lisa Oosten van Hanzesport 3,05
8 31  Merel Eline Leenen Ciko '66 3,04
9 165  Michelle de Graaf AV ' 34 3,02
10 239 Jos Harleman Daventria 2,98
11 170  Esther de Regt AV ' 34 2,84
12 169  Romy Pechler AV ' 34 2,74
13 168  Maartje Mol AV ' 34 2,72
14 30  Mella Fuchs Ciko '66 2,68
15 293 Myriam Lubbers Hanzesport 2,53
16 32  Mirthe van Ruller Ciko '66 2,45
17 294 Jasmijn Lofvers Hanzesport 2,30

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen B - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 166  Melissa de Haan AV ' 34 22,42
2 165  Michelle de Graaf AV ' 34 18,95
3 28  Esther Bouwmeister Ciko '66 15,90
4 29  Anne Egbers Ciko '66 15,44
5 171  Jelynn Timisela AV ' 34 14,16



6 291 Lisa Oosten van Hanzesport 12,94
7 31  Merel Eline Leenen Ciko '66 12,10
8 170  Esther de Regt AV ' 34 12,02
9 241 Yasmin Kammeron Daventria 11,58
10 293 Myriam Lubbers Hanzesport 11,39
11 239 Jos Harleman Daventria 11,33
12 169  Romy Pechler AV ' 34 11,24
13 32  Mirthe van Ruller Ciko '66 10,68
14 30  Mella Fuchs Ciko '66 10,09
15 168  Maartje Mol AV ' 34 9,32
16 240 Welmoed Jonker Daventria 8,16
17 294 Jasmijn Lofvers Hanzesport 8,12

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 1e jrs. - 60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 13  Claartje König Ciko '66 9,5
1 14  Tyara Hoeve Ciko '66 9,5
1 231 Maxime Meussen Daventria 9,5
4 141  Tess Lont AV ' 34 9,7
5 144  Marlou Zandgrond AV ' 34 9,8
6 8  Lotte Verdurmen Ciko '66 9,9
7 275 Kirsten Heuvelink Hanzesport 10,0
7 276 Fleur Oprel Hanzesport 10,0
9 278 Emma Schepers Hanzesport 10,2
10 143  Dieuwke Slump AV ' 34 10,3
10 230 Bente Dijkstra Daventria 10,3
10 232 Tanne Schuiling Daventria 10,3
13 10  Erin Bade Ciko '66 10,4
14 233 Simone Timmerman Daventria 10,5
15 137  Liselotte Bouwman AV ' 34 10,6
16 11  Freya Fenwick Ciko '66 10,9
16 139  Emma Hoes AV ' 34 10,9
16 277 Anne Trekop Hanzesport 10,9
19 142  Wendy Polderdijk AV ' 34 11,2
20 9  Michal Janssen Ciko '66 11,7
21 138  Chanda van den Brink AV ' 34 11,8
21 279 Ines Frankemölle Hanzesport 11,8
23 274 Vera Piek Hanzesport 12,5

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 1e jrs. - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 275 Kirsten Heuvelink Hanzesport 3,87
2 231 Maxime Meussen Daventria 3,76
3 8  Lotte Verdurmen Ciko '66 3,60
4 141  Tess Lont AV ' 34 3,52



4 14  Tyara Hoeve Ciko '66 3,52
6 232 Tanne Schuiling Daventria 3,43
7 13  Claartje König Ciko '66 3,38
8 278 Emma Schepers Hanzesport 3,37
9 143  Dieuwke Slump AV ' 34 3,26
10 277 Anne Trekop Hanzesport 3,11
11 230 Bente Dijkstra Daventria 3,10
12 10  Erin Bade Ciko '66 3,08
13 137  Liselotte Bouwman AV ' 34 3,07
14 144  Marlou Zandgrond AV ' 34 3,05
15 233 Simone Timmerman Daventria 3,00
16 276 Fleur Oprel Hanzesport 2,89
17 279 Ines Frankemölle Hanzesport 2,87
18 142  Wendy Polderdijk AV ' 34 2,76
19 12  Anne de Haar Ciko '66 2,73
20 139  Emma Hoes AV ' 34 2,68
21 11  Freya Fenwick Ciko '66 2,67
22 138  Chanda van den Brink AV ' 34 2,65
23 9  Michal Janssen Ciko '66 2,63
24 274 Vera Piek Hanzesport 2,36

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 1e jrs. - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 232 Tanne Schuiling Daventria 24,64
2 230 Bente Dijkstra Daventria 22,53
3 8  Lotte Verdurmen Ciko '66 21,21
4 233 Simone Timmerman Daventria 18,45
4 141  Tess Lont AV ' 34 18,45
6 275 Kirsten Heuvelink Hanzesport 17,85
7 231 Maxime Meussen Daventria 16,69
8 13  Claartje König Ciko '66 15,57
9 137  Liselotte Bouwman AV ' 34 15,18
10 10  Erin Bade Ciko '66 14,16
11 139  Emma Hoes AV ' 34 13,95
12 278 Emma Schepers Hanzesport 13,42
13 9  Michal Janssen Ciko '66 13,38
14 143  Dieuwke Slump AV ' 34 13,34
15 14  Tyara Hoeve Ciko '66 13,33
16 277 Anne Trekop Hanzesport 12,70
17 144  Marlou Zandgrond AV ' 34 12,09
18 276 Fleur Oprel Hanzesport 11,91
19 11  Freya Fenwick Ciko '66 11,87
20 142  Wendy Polderdijk AV ' 34 11,72
21 279 Ines Frankemölle Hanzesport 9,55
22 12  Anne de Haar Ciko '66 8,68
23 274 Vera Piek Hanzesport 8,67
24 138  Chanda van den Brink AV ' 34 6,95



Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 2e jrs. - 60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 131  Esmée Bannink AV ' 34 9,1
1 222 Janneke van Raan Daventria 9,1
3 223 Sharon Rispens Daventria 9,2
4 270 Sophie Rijsman Hanzesport 9,3
5 18  Rense Leseman Ciko '66 9,4
5 269 Esmée Vos Hanzesport 9,4
7 21  Michelle Bouwmeister Ciko '66 9,5
8 16  Laura Geurtsen Ciko '66 9,6
9 136  Chloé Wichard AV ' 34 9,7
10 22  Carlijn Niessen Ciko '66 9,8
10 130  Fien van Amelsvoort AV ' 34 9,8
12 15  Karlijn Janssens Ciko '66 9,9
12 20  Elise Wabeke Ciko '66 9,9
14 135  Anke Wensink AV ' 34 10,0
14 220 Hella Hulman Daventria 10,0
14 221 Loulou Jonker Daventria 10,0
17 219 Lilian Gelissen Daventria 10,3
18 132  Lisa Elskamp AV ' 34 10,4
18 268 Franka Breckvoort Hanzesport 10,4
20 133  Eline Linger AV ' 34 10,6
20 273 Anne Roosma Hanzesport 10,6
22 272 Andrea Bruntink Hanzesport 11,2
23 17  Lizanne Takke Ciko '66 11,3

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 2e jrs. - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 223 Sharon Rispens Daventria 4,26
2 270 Sophie Rijsman Hanzesport 3,99
3 18  Rense Leseman Ciko '66 3,91
4 222 Janneke van Raan Daventria 3,89
5 23  Anouk van Amerongen Ciko '66 3,83
6 21  Michelle Bouwmeister Ciko '66 3,67
7 136  Chloé Wichard AV ' 34 3,66
8 221 Loulou Jonker Daventria 3,65
9 130  Fien van Amelsvoort AV ' 34 3,61
9 16  Laura Geurtsen Ciko '66 3,61
11 22  Carlijn Niessen Ciko '66 3,55
12 131  Esmée Bannink AV ' 34 3,53
13 269 Esmée Vos Hanzesport 3,52
14 268 Franka Breckvoort Hanzesport 3,48
15 15  Karlijn Janssens Ciko '66 3,46
16 220 Hella Hulman Daventria 3,43
17 20  Elise Wabeke Ciko '66 3,40
18 132  Lisa Elskamp AV ' 34 3,27



19 135  Anke Wensink AV ' 34 3,26
20 133  Eline Linger AV ' 34 3,20
21 273 Anne Roosma Hanzesport 3,07
22 272 Andrea Bruntink Hanzesport 3,02
23 17  Lizanne Takke Ciko '66 2,90
24 219 Lilian Gelissen Daventria 2,89

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Pupillen A 2e jrs. - Balwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 16  Laura Geurtsen Ciko '66 25,17
2 131  Esmée Bannink AV ' 34 24,79
3 133  Eline Linger AV ' 34 22,77
4 135  Anke Wensink AV ' 34 21,57
5 136  Chloé Wichard AV ' 34 21,29
6 219 Lilian Gelissen Daventria 20,63
7 21  Michelle Bouwmeister Ciko '66 19,87
8 17  Lizanne Takke Ciko '66 19,56
9 222 Janneke van Raan Daventria 19,23
10 20  Elise Wabeke Ciko '66 19,21
11 18  Rense Leseman Ciko '66 18,41
12 23  Anouk van Amerongen Ciko '66 18,34
13 221 Loulou Jonker Daventria 18,05
14 223 Sharon Rispens Daventria 17,75
15 132  Lisa Elskamp AV ' 34 17,28
16 130  Fien van Amelsvoort AV ' 34 17,21
17 273 Anne Roosma Hanzesport 16,45
18 220 Hella Hulman Daventria 15,94
19 19  Marleen Vunderink Ciko '66 14,67
20 270 Sophie Rijsman Hanzesport 14,61
21 269 Esmée Vos Hanzesport 14,24
22 15  Karlijn Janssens Ciko '66 13,52
23 22  Carlijn Niessen Ciko '66 13,03
24 272 Andrea Bruntink Hanzesport 12,11
25 268 Franka Breckvoort Hanzesport 10,73

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 1e jrs. - 60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 104  Manuelle Bot AV ' 34 8,6
2 59  Sanna Fenwick Ciko '66 9,0
3 64  Nikki van Klaveren Ciko '66 9,2
3 103  Ella van Amelsvoort AV ' 34 9,2
3 255 Marlies Huigen Hanzesport 9,2
6 61  Dagmar Bade Ciko '66 9,3
6 254 Mirthe Overkamp Hanzesport 9,3
8 60  Froukje van Ligten Ciko '66 9,4
8 106  Rachel Geurts AV ' 34 9,4
10 105  Floor Brouwer AV ' 34 9,5



10 210 Amerins Hoogland Daventria 9,5
12 111  Rosanne Zandgrond AV ' 34 9,6
13 62  Lysanne Turk Ciko '66 9,7
13 63  Vere König Ciko '66 9,7
15 110  Lize Weddepohl AV ' 34 9,8
15 212 Karlijn Rutten Daventria 9,8
17 211 Anne Koot Daventria 9,9
18 107  Nienke Hodes AV ' 34 10,1
19 109  Jodie Mulder AV ' 34 10,2
20 108  Kayleigh van Laar AV ' 34 10,4
21 66  Astrid van der Werf Ciko '66 10,8
22 213 Marloes Timmerman Daventria 11,3
23 256 Silke Winkel de Hanzesport 11,4

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 1e jrs. - Hoogspringen

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 60  Froukje van Ligten Ciko '66 1,30
2 255 Marlies Huigen Hanzesport 1,25
2 254 Mirthe Overkamp Hanzesport 1,25
4 211 Anne Koot Daventria 1,20
4 106  Rachel Geurts AV ' 34 1,20
4 105  Floor Brouwer AV ' 34 1,20
4 103  Ella van Amelsvoort AV ' 34 1,20
4 64  Nikki van Klaveren Ciko '66 1,20
4 62  Lysanne Turk Ciko '66 1,20
4 59  Sanna Fenwick Ciko '66 1,20
11 210 Amerins Hoogland Daventria 1,15
11 108  Kayleigh van Laar AV ' 34 1,15
11 63  Vere König Ciko '66 1,15
14 111  Rosanne Zandgrond AV ' 34 1,10
14 109  Jodie Mulder AV ' 34 1,10
14 107  Nienke Hodes AV ' 34 1,10
14 104  Manuelle Bot AV ' 34 1,10
14 66  Astrid van der Werf Ciko '66 1,10
14 61  Dagmar Bade Ciko '66 1,10
20 213 Marloes Timmerman Daventria 1,05
20 212 Karlijn Rutten Daventria 1,05

13 Mei 
2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 1e jrs. - Speerwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 60  Froukje van Ligten Ciko '66 18,72
2 106  Rachel Geurts AV ' 34 17,83
3 59  Sanna Fenwick Ciko '66 14,92
4 212 Karlijn Rutten Daventria 14,80
5 255 Marlies Huigen Hanzesport 14,29



6 63  Vere König Ciko '66 13,52
7 254 Mirthe Overkamp Hanzesport 13,47
8 105  Floor Brouwer AV ' 34 12,96
9 111  Rosanne Zandgrond AV ' 34 12,85
10 108  Kayleigh van Laar AV ' 34 12,76
11 64  Nikki van Klaveren Ciko '66 12,51
12 61  Dagmar Bade Ciko '66 11,21
13 107  Nienke Hodes AV ' 34 11,10
14 62  Lysanne Turk Ciko '66 11,00
15 103  Ella van Amelsvoort AV ' 34 10,28
16 210 Amerins Hoogland Daventria 10,13
17 104  Manuelle Bot AV ' 34 9,87
18 256 Silke Winkel de Hanzesport 9,72
19 110  Lize Weddepohl AV ' 34 9,43
20 66  Astrid van der Werf Ciko '66 9,22
21 109  Jodie Mulder AV ' 34 9,07
22 213 Marloes Timmerman Daventria 8,32
23 211 Anne Koot Daventria 7,16

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 2e jrs. - 60m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 94  Sharon Hendriks AV ' 34 8,4
2 93  Lenneke Bouwman AV ' 34 8,5
3 203 Winne Vos Daventria 8,6
4 99  Karlien Sleper AV ' 34 8,9
4 100  Lotteke Slinkman AV ' 34 8,9
4 200 Denise van Herp Daventria 8,9
7 324  Suzan van Amerongen Ciko '66 9,1
8 102  Gina Vedder AV ' 34 9,2
8 201 Esther Hofma Daventria 9,2
10 95  Margit Korporaal AV ' 34 9,3
10 98  Melanie Polderdijk AV ' 34 9,3
12 58  Vera Kooiman Ciko '66 9,4
12 101  Nienke Tebbens AV ' 34 9,4
14 97  Tamara Oderkerk AV ' 34 9,8

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 2e jrs. - Hoogspringen

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 203 Winne Vos Daventria 1,50
2 200 Denise van Herp Daventria 1,45
3 99  Karlien Sleper AV ' 34 1,40
4 100  Lotteke Slinkman AV ' 34 1,35
4 95  Margit Korporaal AV ' 34 1,35
6 201 Esther Hofma Daventria 1,30
6 98  Melanie Polderdijk AV ' 34 1,30
6 58  Vera Kooiman Ciko '66 1,30
9 94  Sharon Hendriks AV ' 34 1,20



10 101  Nienke Tebbens AV ' 34 1,15
10 97  Tamara Oderkerk AV ' 34 1,15
10 93  Lenneke Bouwman AV ' 34 1,15
13 102  Gina Vedder AV ' 34 1,10

13 Mei 
2005
Uitslagen: Meisjes Junioren D 2e jrs. - Speerwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 324  Suzan van Amerongen Ciko '66 29,94
2 200 Denise van Herp Daventria 27,62
3 99  Karlien Sleper AV ' 34 25,39
4 58  Vera Kooiman Ciko '66 20,25
5 203 Winne Vos Daventria 19,73
6 100  Lotteke Slinkman AV ' 34 19,28
7 95  Margit Korporaal AV ' 34 17,76
8 102  Gina Vedder AV ' 34 16,26
9 98  Melanie Polderdijk AV ' 34 15,46
10 93  Lenneke Bouwman AV ' 34 14,41
11 101  Nienke Tebbens AV ' 34 12,38
12 201 Esther Hofma Daventria 10,46
13 97  Tamara Oderkerk AV ' 34 10,09
14 94  Sharon Hendriks AV ' 34 9,37

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren C - Verspringen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 79  Nina Nestelaar AV ' 34 4,54
2 249 Els Beyer Hanzesport 4,50
3 77  Michelle Groothedde AV ' 34 4,48
4 74  Asli Akan AV ' 34 4,46
5 73  Nina Hellebrekers Unitas 4,40
6 80  Marjolein Rombouts AV ' 34 4,21
7 195 Manon Jansen Daventria 4,17
8 76  Annerieke Bouwman AV ' 34 4,09
9 323 Laura Beuger Hanzesport 4,07
10 75  Ilse Bisseling AV ' 34 3,87
11 197 Lieke van de Weerd Daventria 3,85
12 57  Marcella Vulperhorst Ciko '66 3,84
13 78  Rosanne Kuiper AV ' 34 3,78
14 248 Anouk Kettelerij Hanzesport 3,53
15 250 Renske van Gelder Hanzesport 3,51



Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren C - Speerwerpen

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 57  Marcella Vulperhorst Ciko '66 23,27
2 73  Nina Hellebrekers Unitas 21,71
3 195 Manon Jansen Daventria 19,18
4 74  Asli Akan AV ' 34 19,07
5 197 Lieke van de Weerd Daventria 18,16
6 78  Rosanne Kuiper AV ' 34 17,25
7 75  Ilse Bisseling AV ' 34 17,23
8 76  Annerieke Bouwman AV ' 34 17,10
9 77  Michelle Groothedde AV ' 34 15,15
10 79  Nina Nestelaar AV ' 34 15,06
11 250 Renske van Gelder Hanzesport 14,25
12 323 Laura Beuger Hanzesport 14,16
13 248 Anouk Kettelerij Hanzesport 14,12
14 249 Els Beyer Hanzesport 13,25
15 80  Marjolein Rombouts AV ' 34 12,67

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren C - Kogelstoten

pl. startnr. naam vereniging prestatie
1 77  Michelle Groothedde AV ' 34 9,87
2 195 Manon Jansen Daventria 8,88
3 57  Marcella Vulperhorst Ciko '66 8,67
4 78  Rosanne Kuiper AV ' 34 8,49
5 73  Nina Hellebrekers Unitas 7,93
6 74  Asli Akan AV ' 34 7,92
7 79  Nina Nestelaar AV ' 34 7,29
8 75  Ilse Bisseling AV ' 34 7,20
9 80  Marjolein Rombouts AV ' 34 6,58
10 197 Lieke van de Weerd Daventria 6,57
11 248 Anouk Kettelerij Hanzesport 6,29
12 249 Els Beyer Hanzesport 5,95
13 76  Annerieke Bouwman AV ' 34 5,90
14 250 Renske van Gelder Hanzesport 5,80
15 323 Laura Beuger Hanzesport 5,37

Medaillewedstrijd CD
13 Mei 2005
Uitslagen: Meisjes Junioren C - 600m

pl. stano. naam vereniging prestatie
1 77  Michelle Groothedde AV ' 34 01:45,3
2 74  Asli Akan AV ' 34 01:45,5



3 79  Nina Nestelaar AV ' 34 01:49,8
4 76  Annerieke Bouwman AV ' 34 01:55,0
5 78  Rosanne Kuiper AV ' 34 01:55,4
5 249 Els Beyer Hanzesport 01:55,4
7 73  Nina Hellebrekers Unitas 01:57,7
8 250 Renske van Gelder Hanzesport 02:05,2
9 195 Manon Jansen Daventria 02:05,6
10 80  Marjolein Rombouts AV ' 34 02:06,8
11 75  Ilse Bisseling AV ' 34 02:08,1
12 197 Lieke van de Weerd Daventria 02:10,8
13 323 Laura Beuger Hanzesport 02:13,5
14 248 Anouk Kettelerij Hanzesport 02:17,0


